2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения в стоимость путевок и размер полной или частичной оплаты стоимости путевок на отдых и оздоровление детей в лагерях с дневным пребыванием детей, организованных в общеобразовательных организациях в каникулярное время 2023 года

В целях актуализации муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в стоимость путевок и размер полной или частичной оплаты стоимости путевок на отдых и оздоровление детей в лагерях с дневным пребыванием детей, организованных в общеобразовательных организациях в каникулярное время 2023 года, утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 15.05.2023 № 253-па, изменение, дополнив пунктом 4 следующего содержания:
«4. Стоимость путевки в лагерь с дневным пребыванием детей для лиц, не проживающих на территории муниципального образования «Северодвинск», но проживающих на территории других муниципальных образований Архангельской области, составляет стоимость, установленную для соответствующей общеобразовательной организации, за исключением суммы средств областного бюджета.».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2023.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска

                И.В. Арсентьев

Комарова Елена Николаевна

55-15-27